工場に関する報告書
年　　月　　日

一宮市建築主事　様

建築主　住　所

氏　名
電  話

　下記のとおり工場に関する報告をします。

記

	工場の名称

	敷地の位置
	地名及び地番

	用途地域

	防火地域

	業種

	製品名

	原料名

	作業の概要

	本工事部分
	既存部分
	計

	作業場の床面積の合計（㎡）

	アセチレンガス発生器の容量（ℓ）

	るつぼ又はかまの容量（ℓ）

	主要な機械
	種　　　　類
	台　　　　　　　　数
	原動機の出力

	新増設
	既設
	計
	新増設
	既設
	計

	台
	台
	台
	kw
	kw
	kw

	工場全体の原動機

	危険物の数量
	種類
	新増設
	既設
	計

	その他参考事項

	※確認済証交付年月日
	年　　月　　日
	※確認済証番号
	第　　　　　　号

備 考
1  用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

2　※印欄には、記入しないこと